БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ  БРАСОВСКИЙ РАЙОН
КРУПЕЦКОЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

15 ноября 2019 года № 4-22
д. Крупец
"О внесении изменений в решение

Крупецкого сельского Совета

народных депутатов от "17" ноября 2015 года

№ 3-40 "О налоге на имущество физических

лиц" на территории МО «Крупецкое сельское
 поселение" Брасовского района Брянской области»
В соответствии с изменениями, внесенными Федеральным законом от 03 августа 2018 года № 334-ФЗ, в статью 406 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Крупецкое сельское поселение», Крупецкой сельский  Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Крупецкого сельского Совета  народных депутатов от 17 ноября 2015 года № 3-40 "О налоге на имущество физических лиц" на территории МО «Крупецкое сельское поселение"  Брасовского района Брянской области» (в редакции решения от 04.12.2015 г. №3-45) следующие изменения:

1.1.  Абзац 1 пункта 2.1.  изложить в следующей редакции:
«жилых домов, частей жилых домов, квартир, частей квартир, комнат, единых  недвижимых комплексов, в состав которых входит хотя бы один жилой дом,  а также в отношении хозяйственных строений или сооружений, площадь каждого из которых не превышает 50 квадратных метров и которые расположены на земельных участках для ведения личного подсобного хозяйства, огородничества, садоводства или индивидуального жилищного строительства, в следующих размерах:».
1.2. В пункте 2.2  после слов «машино-мест» дополнить словами ", в том числе расположенных в объектах налогообложения, указанных в п.п. 2 п.2 ст.406 главы 32 Налогового кодекса Российской Федерации»".

2. Настоящее решение вступает в законную силу с 01 января 2020 года,  но не ранее  чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.
3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Брасовского района в сети «Интернет».

Глава Крупецкого

сельского поселения                                                       Т.М. Беликова